
 

 
Nyt fra Jomsborg – nr. 1  
Sæson 2018/2019 
 
Velkommen alle garvede og nye glade vinterbadere til en ny 
sæson på Jomsborg.  
Sæsonen begyndte trods invasion af brandmænd i havet og 
efterdønninger fra stormen Knud med en festlig 
standerhejsningsfest. 
Stor tak til alle de frivillige hænder der hjalp til ☺ 
 
 

Lad os i fællesskab gøre sæsonen 
til en mindeværdig èn af slagsen, 
fordi vores klub i år fylder 85 !  
Vi fejrer det ved nytårsgyset med 
bobler og kransekage  
mandag den 31.12 kl.12.00 

 
 

Fuld fart på introduktionen af nye medlemmer 
I alt 7.975 gamle medlemmer meldte sig til en sæson mere, og 
det gav 1.525 nye medlemmer mulighed for at blive en del af 
fællesskabet inden for medlemsloftet på 9.500. 
Datoer for introduktion af nye medlemmer står i informationstavlen – og vi er i fuld gang !  
Tag vel imod de nye du møder på din vej, og vær en god ambassadør for Jomsborg med hjælpsom 
information. 
 
Nyansatte i staben  
Vi har ifm sæsonstart ansat 3 nye medarbejdere – staben består nu i alt af 11 medarbejdere.  
Mikkel Albrechtsen er funktionæransat 37 timer om ugen som driftsleder. Mikkel har ansvaret for 
den tekniske drift af anlægget, er teamleder for Serviceteamet (tvættere og pligthuggere), 
desuden møder I Mikkel på kontoret, hvor han gerne bistår med at oprette nye kort, finde ud af, 
hvorfor de gamle ikke virker o.m.a. Mikkel kommer fra en stilling som værkstedsleder på 
Godsbanen, og har i øvrigt været medlem af Jomsborg siden 2011.  
Torsten Frank er timetalsansat i Serviceteamet som tvætter og pligthugger. 
Anne-Mette Staub er timetalsansat i Serviceteamet som tvætter. 
I kan læse mere om staben (og se billeder) her: http://www.vinterbadning.dk/Ansatte  
 

http://www.vinterbadning.dk/Ansatte


Revision af Jomsborg pjecen – nu også i en engelsk 
udgave 
Informationspjecen om Jomsborg er revideret efter 
generalforsamlingens beslutning i maj om at afskaffe 
gæsteordningen OG indføre totalt mobilforbud på 
Herrebadet.  
Vi opfordrer gamle medlemmer til at læse den nye pjece – 
og ikke mindst være loyal overfor de beslutninger, som 
medlemmerne med stor opbakning vedtog.  
Find en pjece i klubhuset (på hylden i Tårnstuen).  
Nye medlemmer får pjecen udleveret og gennemgået ved 
introduktionen. Som noget nyt foreligger pjecen også på 
engelsk og inden for kort tid, vil en engelsk udgave af de 
vigtigste informationer ligeledes være tilgængelig på 
hjemmesiden. 
 

Som alternativ til gæsteordningen afholdes tre åbent hus arrangementer i den koldeste del af 
sæsonen. Hold øje med datoer på www.vinterbadning.dk 
 
 
Kommunen skal renovere spunsvæggene på Den Permanente Badeanstalt 
Bestyrelsen afventer de endelige udmeldinger vedrørende tidsplan og starttidspunkt for projektet 
- sandsynligvis omkring 1. april 2019.  
Vi informerer løbende i nyhedsbreve, på www.vinterbadning.dk og i opslagsskabene, efterhånden 
som vi får flere fakta.  
 

 

http://www.vinterbadning.dk/
http://www.vinterbadning.dk/

